
 
UCHWAŁA Nr CIV/651/23 
Rady Miejskiej w Bogatyni 

z dnia 22 marca 2023 r.  
 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/316/20 Rady Miejskiej w Bogatyni  
z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie  wzorów deklaracji o wysokości opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą  
środków komunikacji elektronicznej. 

 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6n ustawy z 13 września  
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r.  
poz. 2519 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
§  1 

 
1. W uchwale Nr XLIX/316/20 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 30 listopada 2020r.                     
w  sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zmienia się 
załącznik Nr 1, załącznik Nr 2 oraz załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
2. Załączniki, o którym mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie określone w załączniku  
Nr 1, Nr 2 oraz Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§  2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 
§  3 

 
Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
              W związku z opracowaniem projektu uchwały w sprawie  wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 
tej opłaty i ustalenia stawki tej opłaty zachodzi konieczność wprowadzenia wzorów 
deklaracji, które w swej treści nie zawierają stawek opłaty nadając charakter 
uniwersalny. 
 
 


